
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO
DO VALE DO CURU - CISVALE

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA / EDITAL Nº 002/2025 DE 08 de julho de 2025

ADITIVO 03 AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 002/2025 DO CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

Considerando que durante mais uma prorrogação do período de inscrições não foram
preenchidas as inscrições para a totalidade das vagas disponíveis, ainda, com foco de
prestar  os  serviços  em  sua  abrangência  ampla,  junto  ao  Consórcio Público  de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE, Resolve:

O Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, por  seu  Diretor
Executivo,  Senhor  FERNANDO HENRIQUE G. BASTOS,  no  uso  de  suas  atribuições  e
prerrogativas  legais  Resolve  Aditivar  o  Edital  002/2025  da  Seleção  Pública
Simplificada, de 08 de julho de 2025, no item abaixo relacionado, que passam a ter a
seguinte redação:

Art.  1º  -  Fica  prorrogada a  data  das  inscrições  e  demais  datas  do processo seletivo
conforme tabela abaixo:

ANEXO IV
CALENDÁRIO DE ATIVIDADES

ATIVIDADE
DATA 
PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 10/07/2025 www.cisvale.ce.gov.br

Período de Inscrição 11/07/2025
a
29/07/2025

Sede  do  CISVALE,  Coronel  João  Licinio  Nunes,  477,
Centro Caucaia- CE , CEP: 61.600-150

Validação, Confirmação dos
inscritos  e  Publicação  dos
Inscritos

30/07/2025 www.cisvale.ce.gov.br

Avaliação  e  Julgamento  do
Processo  Seletivo  pela
Banca 

31/07/2025 www.cisvale.ce.gov.br

Divulgação  do  Resultado
Preliminar

01/08/2025 www.cisvale.ce.gov.br

Recebimento  e  Julgamento
de Recursos

04/08/2025 Sede  do  CISVALE,  Coronel  João  Licinio  Nunes,  477,
Centro Caucaia- CE , CEP: 61.600-150

Divulgação do Resultado dos
Recursos

05/08/2025 www.cisvale.ce.gov.br

Divulgação do Resultado
Final da Seleção

06/08/2025 www.cisvale.ce.gov.br

FERNANDO HENRIQUE G. BASTOS
Diretor Executivo do CISVALE


